
CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DEL BOSQUE PROPIEDAD HORIZONTAL 

• EXTRACTO

11/22/2022 11:54:50 AMHasta: 11/30/2022Desde: 01/01/2016

6203 Nombre: GILBERTO PINEDA/Cbdigo:

SaldoCargos AbonosFacturaFecha DetalleDocumento

Administracion (13050501)

3,306,000
3,410,000
3,514,000
3,618,000
3,722,000
3,826,000
3,930,000
4,034,000
4,138,000
4,242,000
4,346,000
4,450,000
4,554,000
4,666,000
4,778,000
4,890,000
5,002,000
5,114,000
5,226,000
5,338,000
5,450,000
5,562,000
5,674,000
5,786,000
5,898,000
6,010,000
6,122,000
6,256,000
6,390,000
6,524,000
6,658,000
6,792,000
6,926,000
7,060,000
7,194,000
7,328,000
7,462,000
7,596,000
7,730,000
7,872,000
8,014,000
8,156,000
8,298,000
8,440,000
8,582,000
8,724,000
8,866,000

Saldo Inicial....
1312 01/01/2016 Facturacidn Enero /2016
1480 02/01/2016 Facturacion Febrero /2016
1646 03/01/2016 Facturacion Marzo /2016

•*tel2 04/01/2016 Facturacidn Abril /2016
1978 05/01/2016 Facturacidn Mayo /2016
2144 06/01/2016 Facturacidn Junio /2016
2310 07/01/2016 Facturacidn Julio /2016
2476 08/01/2016 Facturacidn Agosto /2016
2642 09/01/2016 Facturacidn Septiembre /2016
2808 10/01/2016 Facturacidn Octubre/2016
2974 11/01/2016 Facturacidn Noviembre/2016
3140 12/01/2016 Facturacidn Diciembre/2016
3638 01/01/2017 Facturacidn Enero /2017
3970 02/01/2017 Facturacidn Febrero /2017
4136 03/01/2017 Facturacidn Marzo /2017
4302 04/01/2017 Facturacidn Abril /2017
4468 05/01/2017 Facturacidn Mayo /2017
4800 06/01/2017 Facturacidn Junio /2017
4966 07/01/2017 Facturacidn Julio /2017
5132 08/01/2017 Facturacidn Agosto/2017
5298 09/01/2017 Facturacidn Septiembre /2017
5464 10/01/2017 Facturacidn Octubre/2017
5630 11/01/2017 Facturacidn Noviembre /2017
5796 12/01/2017 Facturacidn Diciembre/2017
5962 01/01/2018 Facturacidn Enero/2018
6128 02/01/2018 Facturacidn Febrero /2018
6294 03/01/2018 Facturacidn Marzo /2018
6460 04/01/2018 Facturacidn Abril /2018
6626 05/01/2018 Facturacidn Mayo /2018
6792 06/01 /2018 Facturacidn Junio /2018
6958 07/01/2018 Facturacidn Julio /2018
7290 08/01/2018 Facturacidn Agosto /2018
7456 09/01/2018 Facturacidn Septiembre/2018
7622 10/01/2018 Facturacidn Octubre /2018
7788 11/01/2018 Facturacidn Noviembre /2018
7954 12/01/2018 Facturacidn Diciembre /2018
8120 01/01/2019 Facturacidn Enero /2019
8286 02/01 /2019 Facturacidn Febrero /2019
8452 03/01/2019 Facturacidn Marzo /2019
8618 04/01/2019 Facturacidn Abril /2019
8784 05/01/2019 Facturacidn Mayo /2019
8951 06/01/2019 Facturacidn Junio/2019
9117 07/01/2019 Facturacidn Julio /2019
9283 08/01/2019 Facturacidn Agosto /2019
9449 09/01/2019 Facturacidn Septiembre /2019
9615 10/01/2019 Facturacidn Octubre /2019

104,000
104,000
104,000
104,000
104,000
104,000
104,000
104,000
104,000
104,000
104,000
104,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
112,000
134,000
134,000
134,000
134,000
134,000
134,000
134,000
134,000
134,000
134,000
134,000
134,000
142,000
142,000
142,000
142,000
142,000
142,000
142,000
142,000

1,312
1,480
1,646
1,812
1,978
2,144
2,310
2,476
2,642
2,808
2,974
3,140
3,638
3,970
4,136
4,302
4,468
4,800
4,966
5,132
5,298
5,464
5,630
5,796
5,962
6,128
6,294
6,460
6,626
6,792
6,958
7,290
7,456
7,622
7,788
7,954
8,120
8,286
8,452
8,618
8,784
8,951
9,117
9,283
9,449
9,615
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S
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CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DEL BOSQUE PROPIEDAD HORIZONTAL 

• 'EXTRACTO

11/22/2022 11:54:50 AMHasta: 11/30/2022Desde: 01/01/2016

6203 Nombre: GILBERTO PINEDA/Codigo:

SaldoCargos AbonosFacturaDetalleFechaDocumento

9,008,000 
9,150,000 
9,292,000 
9,434,000 
9,585,000 
9,736,000 
9,887,000 

10,038,000 
9,887,000 

10,038,000 
9,887,000 

10,038,000 
9,838,000 
9,739,000 
9,588,000 
9,739,000 
9,890,000 
9,739,000 
9,890,000 

10,041,000 
10,198,000 
10,355,000 
10,512,000 
10,669,000 
10,826,000 
10,983,000 
11,140,000 
11,297,000 
11,454,000 
11,611,000 
11,768,000 
11,925,000 
12,082,000 
12,239,000 
12,396,000
12.565.600
12.735.200
12.904.800 
13,074,400 
13,244,000
13.413.600
13.583.200
13.752.800

142,000
142,000
142,000
142,000
151,000
151,000
151,000
151,000

9,781
9,947

10,113
10,279
10,445
10,611
10,777
10,943
10,943
11,109
11,109
11,275

9781 11/01/2019 
9947 12/01/2019 

10113 01/01/2020 
10279 02/01/2020 
10445 03/01/2020 
10611 04/01/2020 

*10777 05/01/2020 
10943 06/01/2020 
29302 06/05/2020 
11109 07/01/2020 
29503 07/09/2020 
11275 08/01/2020
29642 08/08/2020
29643 08/08/2020 
29643 08/08/2020 
11441 09/01/2020 
11607 10/01/2020 
29951 10/05/2020 
11773 11/01/2020 
11939 12/01/2020 
12271 01/01/2021 
12437 02/01/2021 
12603 03/01/2021 
12769 04/01/2021 
12935 05/01/2021 
13101 06/01/2021 
13267 07/01/2021 
13433 08/01/2021 
13599 09/01/2021 
13767 10/01/2021 
13934 11/01/2021 
14101 12/01/2021 
14268 01/01/2022 
14435 02/01/2022 
14602 03/01/2022 
14769 04/01/2022 
14936 05/01/2022 
15103 06/01/2022 
15270 07/01/2022 
15437 08/01/2022 
15603 09/01/2022 
15769 10/01/2022 
15934 11/01/2022

Facturacion Noviembre /2019 
Facturacidn Diciembre /2019 
Facturacion Enero /2020 
Facturacion Febrero /2020 
Facturacion Marzo /2020 
Facturacidn Abril /2020 
Facturacidn Mayo /2020 
Facturacidn Junio /2020 
Jun/2020.administracion 
Facturacion Julio /2020 
Jul/2020.administracion 
FacturaciOn Agosto /2020 
Jun/201 S.administracion 
Cie/0
Ago/2020.administracion 
FacturaciOn Septiembre /2020 
Facturacion Octubre /2020 
Sep/2020.administracion 
FacturaciOn Noviembre /2020 
FacturaciOn Diciembre /2020 
FacturaciOn Enero /2021 
FacturaciOn Febrero /2021 
FacturaciOn Marzo /2021 
FacturaciOn Abril /2021 
FacturaciOn Mayo /2021 
FacturaciOn Junio /2021 
FacturaciOn Julio /2021 
FacturaciOn Agosto /2021 
FacturaciOn Septiembre /2021 
Facturacion Octubre /2021 
Facturacion Noviembre /2021 
FacturaciOn Diciembre /2021 
FacturaciOn Enero /2022 
FacturaciOn Febrero /2022 
FacturaciOn Marzo 12022 
FacturaciOn Abril /2022 
FacturaciOn Mayo 12022 
FacturaciOn Junio /2022 
FacturaciOn Julio /2022 
FacturaciOn Agosto /2022 
FacturaciOn Septiembre /2022 
FacturaciOn Octubre /2022 
FacturaciOn Noviembre /2022

S
S
s
s
s
s
s
s

151,000I
151,000S

151,000I
151,000S

200,000
99,000

151,000

184I
184I

11,275 
11,441 
11,607 
11,441 
11,773 
11,939 
12,271
12.437 
12,603
12.769
12.935
13.101
13.267 
13,433 
13,599 
13,767
13.934
14.101
14.268 
14,435
14.602
14.769
14.936 
15,103 
15,270
15.437
15.603
15.769
15.934

I
151,000
151,000

s
s

151,000I
151,000
151,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
157,000
169,600
169,600
169,600
169,600
169,600
169,600
169,600
169,600

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

Extraordinaria (13050504)

Saldo Inicial....
Facturacidn Junio /2016 
Dic/2014.extraordinaria

500,000
730.242
330.242

S 2144 06/01/2016 
29302 06/05/2020

2,144 230,242
I 90 400,000
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CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DEL BOSQUE PROPIEDAD HORIZONTAL 

•' extRacto

11/22/2022 11:54:50 AMDesde: 01/01/2016 Hasta: 11/30/2022

6203 Nombre: GILBERTO PINEDA/Cddigo:

SaldoFactura Cargos AbonosFecha DetalleDocumento

90 100,000 230,242
47,242

29642 08/08/2020 
29951 10/05/2020

Dic/2014.extraordinaria
Jun/2016.extraordinaria 2,144 183,000I

Retroactive (13050507)

0Saldo Inicial....
Facturacidn Marzo /2019 
Facturacidn Abril /2019 
Facturacidn Marzo /2020 
Facturacibn Abril /2020 
Facturacibn Abril /2022 
Facturacibn Mayo /2022 
Facturacibn Junio /2022

8,000
16,000
25,000
34,000
46,600
59,200
71,800

8,452
8,618

10,445
10,611
14,769
14,936
15,103

8,000
8,000
9,000
9,000

12,600
12,600
12,600

S *«Bd52 03/01/2019
8618 04/01/2019 

S 10445 03/01/2020
S 10611 04/01/2020
S 14769 04/01/2022

14936 05/01/2022 
S 15103 06/01/2022

S

S

Sancion Inasistencia Asamblea (13050508)

0Saldo Inicial....
Facturacibn Mayo /2016 
Facturacibn Agosto /2016 
Facturacibn Junio /2017 
Facturacibn Marzo /2018 
Facturacibn Abril /2019 
Facturacibn Abril /2020 
Cie/0
Ago/2016.sancion Inasistencia 
Jun/2017.sancion Inasistencia 
Facturacibn Mayo /2021 
Facturacibn Mayo /2022

52,000
104,000
216,000
283,000
354,000
429.500
377.500
325.500
213.500 
292,000 
376,800

52,000
52,000

112,000
67,000
71,000
75,500

1,978
2,476
4,800
6,294
8,618

10,611
1,978
2,476
4,800

12.935
14.936

S 1978 05/01/2016 
2476 08/01/2016 
4800 06/01/2017 
6294 03/01/2018 
8618 04/01/2019 

10611 04/01/2020 
29951 10/05/2020 
29951 10/05/2020 
29951 10/05/2020 
12935 05/01/2021 
14936 05/01/2022

S
S
S
S
S

52.000
52-000

112,000

I
I
I

78,500
84,800

S
S

Gastos Procesos Juridicos (13050509)

123,375
1,350,347
1,421,811
1,873,791
2,025,906
2,103,741
2,267,466
2,358,366
2,452,836
2,501,586
2,550,861
3,555,228
3,624,668
3,765,708
3,837,328
4,044,588
4,112,988
4,182,028
4,325,608

Saldo Inicial....
Facturacibn Junio /2017 
Facturacibn Septiembre /2017 
Facturacibn Abril /2018 
Facturacibn Junio /2018 
Facturacibn Julio /2018 
Facturacibn Septiembre /2018 
Facturacibn Noviembre /2018 
Facturacibn Enero /2019 
Facturacibn Febrero /2019

1,226,972
71,464

451,980
152,115
77,835

163,725
90,900
94,470
48,750
49,275

1,004,367
69,440

141,040
71,620

207,260
68,400
69,040

143,580

4,800
5,298
6,460
6,792
6,958
7,456
7,788
8,120
8,286
8,452
8,784
8,951
9,283
9,449
9,947

10,113
10,279
10,611

S 4800 06/01/2017 
5298 09/01/2017 
6460 04/01/2018 
6792 06/01/2018 
6958 07/01/2018 
7456 09/01/2018 
7788 11/01/2018 
8120 01/01/2019 
8286 02/01/2019 
8452 03/01/2019 
8784 05/01/2019 
8951 06/01/2019 
9283 08/01/2019 
9449 09/01/2019 
9947 12/01/2019 

10113 01/01/2020 
10279 02/01/2020 
10611 04/01/2020

S
S
S
S
S
S
S
S

0S
Facturacibn Mayo /2019 
Facturacibn Junio /2019 
Facturacibn Agosto /2019 
Facturacibn Septiembre /2019 
Facturacibn Diciembre /2019 
Facturacibn Enero /2020 
Facturacibn Febrero /2020 
Facturacibn Abril /2020

S
S
S
S
S
S
S
S
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CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DEL BOSQUE PROPIEDAD HORIZONTAL 

•'extRacto

11/22/2022 11:54:50 AMHasta: 11/30/2022Desde: 01/01/2016

6203 Nombre: GILBERTO PINEDA/Codigo:

Documento SaldoCargos AbonosFacturaDetalleFecha

4.225.608
4.125.608 
4,102,233 
4,025,608
3.925.608
4.186.928 
4,262,508 
4,339,988 
4,386,788 
4,465,708 
4,545,348 
4,641,408 
4,722,488 
4,804,116 
4,889,808 
5,054,008 
5,138,688 
5,224,088 
5,310,208 
5,396,612
5.484.608
5.613.928 
5,783,868 
5,877,028 
5,970,888 
6,161,028

100,000
100,000
23,375
76,625

100,000

18429302 06/05/2020 Jun/2015.gastos Procesos Juri
29503 07/09/2020 Jun/2017.gastos Procesos Juri
29642 08/08/2020 Jun/2015.gastos Procesos Juri
29642 08/08/2020 Jun/2017.gastos Procesos Juri
29951 10/05/2020 Jun/2017.gastos Procesos Juri
11939 12/01/2020 Facturacion Diciembre /2020 

%?71 01/01/2021 
12437 02/01/2021 Facturacion Febrero /2021
12603 03/01/2021 Facturacion Marzo /2021
12769 04/01/2021 Facturacibn Abril /2021
12935 05/01/2021 Facturacion Mayo /2021
13101 06/01/2021 Facturacibn Junio/2021
13267 07/01/2021 Facturacibn Julio /2021
13433 08/01/2021 Facturacibn Agosto /2021
13599 09/01/2021 Facturacibn Septiembre /2021
13934 11/01/2021 Facturacibn Noviembre /2021
14101 12/01/2021 Facturacibn Diciembre/2021
14268 01/01/2022 Facturacibn Enero 12022
14435 02/01/2022 Facturacibn Febrero /2022 
14602 03/01/2022 Facturacibn Marzo /2022
14769 04/01 /2022 Facturacibn Abril 12022
14936 05/01/2022 Facturacibn Mayo /2022
15270 07/01/2022 Facturacibn Julio 12022
15437 08/01/2022 Facturacibn Agosto /2022
15603 09/01/2022 Facturacibn Septiembre 12022 
15934 11/01/2022 Facturacibn Noviembre 12022

4,800
184

4,800
4,800

11,939
12,271
12.437 
12,603
12.769
12.935
13.101
13.267 
13,433 
13,599
13.934
14.101
14.268 
14,435
14.602
14.769
14.936 
15,270
15.437
15.603
15.934

261.320 
75,580 
77,480 
46,800 
78,920 
79,640 
96,060 
81,080 
81,628 
85,692

164,200
84,680
85,400
86,120
86,404
87,996

129.320 
169,940
93,160
93,860

190,140

S
Facturacibn Enero /2021S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Llaveros Acceso (13050512)

0Saldo Inicial....
7290 08/01/2018 Facturacibn Agosto /2018

26221 10/11/2018 Ago/201 S.llaveros Acceso
26298 10/30/2018 Ago/201 S.llaveros Acceso
26310 11/02/2018 Ago/201 S.llaveros Acceso

30,000
20,000
10,000

30,0007,290
7,290
7,290
7,290

S
10,000 

’To, 000 
10,000

I

0I

Intereses De Mora (83952502)

0Saldo Inicial....
2808 10/01/2016 7.33% Facturacibn Octubre /2016
2974 11/01/2016 5.50% Facturacibn Noviembre /2016
3140 12/01/2016 5.50% Facturacibn Diciembre /2016
3638 01/01/2017 5.50% Facturacibn Enero /2017
3970 02/01/2017 5.50% Facturacibn Febrero /2017
4136 03/01/2017 5.50% Facturacibn Marzo /2017
4302 04/01/2017 5.50% Facturacibn Abril /2017
4468 05/01/2017 5.50% Facturacibn Mayo /2017
4800 06/01/2017 5.50% Facturacibn Junio /2017
4966 07/01/2017 5.50% Facturacibn Julio /2017
5132 08/01/2017 5.50% Facturacibn Agosto /2017

310,900 
549,800 
794,400 

1,044,800 
1,301,300
1.564.100
1.833.100 
2,108,200
2.389.500 
2,676,900
2.970.500

310.900
238.900
244.600
250.400 
256,500 
262,800 
269,000 
275,100 
281,300
287.400
293.600

2,808
2,974
3,140
3,638
3,970
4,136
4,302
4,468
4,800
4,966
5,132

S
S
S
S
S
S
s
s
s
s
s
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CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DEL BOSQUE PROPIEDAD HORIZONTAL 
‘‘exti^acto

11/22/2022 11:54:50 AMDesde: 01/01/2016 Hasta: 11/30/2022

Cbdigo:

Documento

6203 Nombre: GILBERTO PINEDA/

CargosFecha Detalle Factura Abonos Saldo

S 5298 09/01/2017 5.50% Facturacidn Septiembre /2017
5464 10/01/2017 5.50% Facturacidn Octubre /2017
5630 11/01/2017 5.50% Facturacidn Noviembre /2017
5796 12/01/2017 5.50% Facturacidn Diciembre /2017
5962 01/01/2018 5.50% Facturacidn Enero /2018
6128 02/01/2018 5.50% Facturacidn Febrero /2018

%ft94 03/01/2018 
6460 04/01/2018 5.90% Facturacidn Abril /2018
6626 05/01 /2018 5.90% Facturacidn Mayo /2018
6792 06/01/2018 5.90% Facturacidn Junio /2018
6958 07/01/2018 5.90% Facturacidn Julio /2018
7290 08/01/2018 5.90% Facturacidn Agosto /2018
7456 09/01/2018 2.56% Facturacidn Septiembre /2018
7622 10/01/2018 2.56% Facturacidn Octubre /2018
7788 11/01/2018 2.56% Facturacidn Noviembre /2018
7954 12/01/2018 2.56% Facturacidn Diciembre /2018
8120 01/01/2019 2.56% Facturacidn Enero /2019
8286 02/01/2019 2.56% Facturacidn Febrero /2019
8452 03/01/2019 2.56% Facturacidn Marzo /2019
8618 04/01/2019 2.56% Facturacidn Abril /2019
8784 05/01/2019 2.56% Facturacidn Mayo /2019
8951 06/01/2019 2.56% Facturacidn Junio /2019
9117 07/01/2019 2.56% Facturacidn Julio /2019
9283 08/01/2019 2.56% Facturacidn Agosto /2019
9449 09/01/2019 2.56% Facturacidn Septiembre /2019
9615 10/01/2019 2.22% Facturacidn Octubre /2019
9781 11/01/2019 2.22% Facturacidn Noviembre/2019
9947 12/01/2019 2.22% Facturacidn Diciembre /2019

10113 01/01/2020 2.22% Facturacidn Enero /2020
10279 02/01/2020 2.22% Facturacidn Febrero /2020
10445 03/01/2020 2.22% Facturacidn Marzo /2020
10611 04/01/2020 2.22% Facturacidn Abril /2020
29503 07/09/2020 Oct/2016.intereses De Mora
29503 07/09/2020 Nov/2016.intereses De Mora
11607 10/01/2020 2.29% Facturacidn Octubre /2020
11939 12/01/2020 2.29% Facturacidn Diciembre /2020
12271 01/01/2021 2.29% Facturacidn Enero /2021
12437 02/01/2021 2.29% Facturacidn Febrero /2021
33667 02/16/2021 Nov/2016.intereses De Mora
33667 02/16/2021 Dic/2016.intereses De Mora
12603 03/01/2021 2.29% Facturacidn Marzo /2021
12769 04/01/2021 2.29% Facturacidn Abril /2021
12935 05/01/2021 2.29% Facturacidn Mayo /2021
13101 06/01/2021 2.29% Facturacidn Junio /2021
13267 07/01/2021 2.29% Facturacidn Julio /2021
13433 08/01/2021 2.29% Facturacidn Agosto /2021
13599 09/01/2021 2.29% Facturacidn Septiembre /2021
13767 10/01/2021 2.29% Facturacidn Octubre /2021
13934 11/01/2021 2.29% Facturacidn Noviembre /2021

5,298
5,464
5,630
5,796
5,962
6,128
6,294
6,460
6,626
6,792
6,958
7,290
7,456
7,622
7,788
7,954
8,120
8,286
8,452
8,618
8,784
8,951
9,117
9,283
9,449
9,615
9,781
9,947

10,113
10,279
10,445
10,611
2,808
2,974

11,607
11,939
12,271
12,437
2,974
3,140

12,603
12,769
12,935
13,101
13,267
13,433
13,599
13,767
13,934

299.800
305.900
312.100
318.200
324.400
330.600
361.200
369.100 
377,000
384.900
392.800
400.700 
177,300
180.700
184.200
187.600 
191,000
194.500
197.900
201.500
205.200
208.800
212.400
216.100
219.700
193.700
196.900 
200,000
203.200
206.400
209.500
212.900

3.270.300
3.576.200
3.888.300
4.206.500
4.530.900
4.861.500
5.222.700
5.591.800
5.968.800
6.353.700
6.746.500
7.147.200
7.324.500
7.505.200
7.689.400 
7,877,000 
8,068,000
8.262.500
8.460.400
8.661.900
8.867.100 
9,075,900
9.288.300
9.504.400
9.724.100
9.917.800

10.114.700
10.314.700
10.517.900 
10,724,300
10.933.800
11.146.700
10.835.800
10.746.700
10.749.900
10.976.800
11.207.200
11.441.200 
11,291,400
11.284.200
11.521.800 
11,763,000 
12,007,800
12.256.200
12.508.200
12.763.800 
13,023,000
13.285.800
13.552.200

S
S
S
S
S
S 5.90% Facturacidn Marzo /2018
S
S
S
S
S
S
S
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

310,900
89,100

I
I

3,200
226,900
230,400
234,000

S
S
S
S

149,800
7,200

I
I

237.600
241.200
244.800
248.400 
252,000
255.600
259.200
262.800
266.400

S
s
s
s
s
s
s
s
s
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CONJUNTO RESIDENCIAL PORTAL DEL BOSQUE PROPIEDAD HORIZONTAL 

*'extf^A'cto

11/22/2022 11:54:50 AMHasta: 11/30/2022Desde: 01/01/2016

6203 Nombre: GILBERTO PINEDA/C6digo:
SaldoAbonosCargosFacturaData HeFechaDocumento

13.822.200
14,095,800
14,373,000
14,653,800
14.938.200 
15,226,500
15.518.700
15.814.700 
16,114,600 
16,418,400 
16,726,100 
17,037,700

270,000
273.600
277.200 
280,800 
284,400 
288,300
292.200 
296,000 
299,900 
303,800 
307,700
311.600

14,101
14,268
14,435
14.602
14.769 
14,936 
15,103 
15,270 
15,437
15.603
15.769 
15,934

2.29% Facturacion Diciembre /2021 
2.29% Facturacion Enero /2022 
2.29% Facturacion Febrero /2022 
2.29% Facturacidn Marzo /2022 
2.29% Facturacibn Abril /2022 
2.29% Facturacibn Mayo /2022 
2.29% Facturacion Junio /2022 
2.29% Facturacibn Julio /2022 
2.29% Facturacibn Agosto /2022 
2.29% Facturacibn Septiembre /2022 
2.29% Facturacibn Octubre /2022 
2.29% Facturacibn Noviembre 12022

14101 12/01/2021 
14268 01/01/2022 
14435 02/01/2022 
14602 03/01/2022 
14769 04/01/2022 
14936 05/01/2022 

%H03 06/01/2022 
15270 07/01/2022 
15437 08/01/2022 
15603 09/01/2022 
15769 10/01/2022 
15934 11/01/2022

S
S
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

37,447,370 $Saldo Total...
T
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